
RESULTATS ABSOLUTS         IV Portus Magnus 2012

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

362 Salvador Crespo Romera 1983 Playas De Castellón1 0:09:05 0:09:05M301-

351 Adrian Guirado Ferrer 1992  2 0:09:09 0:09:09M302-

379 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius3 0:09:11 0:09:11M351-

343 Ibrahim Lagdhassi  1994 C.A. Pitius4 0:09:29 0:09:29M201-

400 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Pitius5 0:09:46 0:09:46M401-

345 Marc Tur Picó 1994 EMA STA EULARIA6 0:09:49 0:09:49M202-

373 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pa7 0:10:00 0:10:00M303-

361 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius8 0:10:11 0:10:11M203-

349 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius9 0:10:19 0:10:19M204-

613 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas10 0:10:22 0:10:22M304-

443 Jose Tur Ribas 1979  11 0:10:22 0:10:22M305-

334 Asseban Khalid  1996 EMA STA EULARIA12 0:10:24 0:10:24M101-

306 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius13 0:10:27 0:10:27M051-

428 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària14 0:10:36 0:10:36M352-

317 Daniel Bonet García 1997 C.A. Pitius15 0:10:49 0:10:49M052-

468 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts16 0:10:53 0:10:53M306-

424 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà17 0:10:55 0:10:55M402-

318 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius18 0:11:00 0:11:00M053-

350 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius19 0:11:02 0:11:02M307-

604 Francisco Javier Aguado Valverde1982 Club Atletisme Santa Eulària20 0:11:05 0:11:05M308-

606 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas21 0:11:05 0:11:05M403-

422 Chema Martínez Raposo 1970 El Hotel Pacha22 0:11:07 0:11:07M404-

385 Antonio Riera Riera 1975 Palangres Eixuts23 0:11:09 0:11:09M353-

384 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts24 0:11:10 0:11:10M354-

363 Raúl Romero García 1982 Sa Raval25 0:11:13 0:11:13M309-

610 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval26 0:11:16 0:11:16M3010-

615 Jose Luis Alvarez Delgado 1974  27 0:11:21 0:11:21M355-

307 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius28 0:11:24 0:11:24M054-

450 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Saligardos Esportius29 0:11:27 0:11:27M3011-

380 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa30 0:11:30 0:11:30M356-

331 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA STA EULARIA31 0:11:30 0:11:30M102-

408 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni32 0:11:33 0:11:33M451-

453 José Manuel Bohórquez González1984  33 0:11:35 0:11:35M3012-

405 Thor Fogelberg Jensen 1964 G.E.Es Vedrà34 0:11:36 0:11:36M452-

420 David Alcalá Galicia 1969  35 0:11:36 0:11:36M405-

438 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela36 0:11:37 0:11:37M357-

439 Amparo Villar Palomar 1977 C.A. Safor-Cafemax37 0:11:39 0:11:39F F301-

456 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente38 0:11:40 0:11:40M3013-

609 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es39 0:11:41 0:11:41M3014-

617 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team40 0:11:44 0:11:44M406-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

415 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep41 0:11:46 0:11:46M453-

467 Daniel Costa Daniel 1997 Grup Esportiu Espalmador d42 0:11:49 0:11:49M055-

352 Miguel Mallo Costa 1991 Club s'Arraval43 0:11:51 0:11:51M3015-

328 Rafael Melendez Buendia 1996 C.A. Pitius44 0:11:51 0:11:51M103-

448 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team45 0:11:54 0:11:54M3016-

612 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  46 0:12:01 0:12:01M358-

382 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi47 0:12:05 0:12:05M359-

365 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team48 0:12:06 0:12:06M3017-

427 Salvador Oliver Duart 1971  49 0:12:06 0:12:06M407-

464 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d50 0:12:08 0:12:08M408-

398 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 s'Arraval51 0:12:09 0:12:09F F401-

445 Gabriel Bonet Salazar 1979 Corre Que Se Las Pela Y Vi52 0:12:11 0:12:11M3018-

354 Nicolás Lebrón Barrera 1990 Ninguno53 0:12:20 0:12:20M3019-

417 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente54 0:12:20 0:12:20M454-

460 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius55 0:12:22 0:12:22F F302-

425 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente56 0:12:24 0:12:24M409-

601 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Rte Marco57 0:12:24 0:12:24M3510-

376 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vi58 0:12:24 0:12:24M3020-

389 Paquito Fernández Serra 1975 C. Ciclista Sant Antoni59 0:12:26 0:12:26M3511-

407 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha60 0:12:30 0:12:30M455-

395 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni61 0:12:30 0:12:30M4010-

616 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-1062 0:12:33 0:12:33M456-

308 Gorka Ramon Mulero 1998  63 0:12:34 0:12:34M056-

336 Victor Cardona Tur 1995 Sa Raval64 0:12:35 0:12:35M104-

436 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d65 0:12:35 0:12:35M3512-

390 Pedro P. Porto Taboada 1974 Ibiza Chic & Kids66 0:12:37 0:12:37M3513-

388 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vi67 0:12:38 0:12:38M3514-

412 Jose Torres Ramon 1961  68 0:12:41 0:12:41M501-

CHIP HE8SRW569 10:43:02M301-

442 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Vi70 0:12:46 0:12:46M3021-

430 Pere Joan Torres 1973  71 0:12:46 0:12:46M3515-

387 Javier Manzano Martinez 1975  72 0:12:51 0:12:51M3516-

394 Sandra Avellaneda Soriano 1971  73 0:12:51 0:12:51F F402-

410 Miguel Prats Mari 1960 C.A. Pitius74 0:12:53 0:12:53M502-

375 Marta Huguet Boned 1977 C.A. Pitius75 0:12:54 0:12:54F F303-

419 Antonio Ribas Torres 1969  76 0:12:59 0:12:59M4011-

471 Miguel Lapeña Vicedo 198677 0:12:59 0:12:59M3022-

321 Roberto  Cano  1997 Club s'Arraval78 0:13:01 0:13:01M057-

329 Elias Chamorro MañO 1996 Sobrasada Lovers79 0:13:03 0:13:03M105-

423 Daniel Huguet Bonet 1970  80 0:13:05 0:13:05M4012-

418 Marcelo Bazan  1969 Independiente.81 0:13:08 0:13:08M4013-

440 Carlos MuñOz Fernandez 1978  82 0:13:10 0:13:10M3023-

396 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius83 0:13:12 0:13:12F F403-

370 Juan Carlos Torres Forneri 1978 Sa Raval84 0:13:15 0:13:15M3024-

338 Benjamin Bernal Pike 1995 Club Atletisme Santa Eulària85 0:13:16 0:13:16M106-

465 Daniel Torres Subirana 1987 Team Lokus86 0:13:16 0:13:16M3025-

301 Sara Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius87 0:13:26 0:13:26F F051-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

463 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats88 0:13:32 0:13:32F F304-

322 Neus  Tur  Vingut 1997 Club s'Arraval89 0:13:59 0:13:59F F052-

602 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  90 0:14:00 0:14:00M3517-

402 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente91 0:14:03 0:14:03M457-

444 Rafel Fraile Antolin 1979  92 0:14:11 0:14:11M3026-

499 Sandra Palou Bonet 197593 0:14:24 0:14:24F F305-

342 Ana Ramon Keel 1994 Sa Raval94 0:14:25 0:14:25F F201-

320 Esther Fernández Barchín 1997 C.A. Pitius95 0:14:28 0:14:28F F053-

344 Ricardo Cano Garcia 1994 Sa Raval96 0:14:34 0:14:34M205-

346 Laura Lozano Garcia 1994 Sa Raval97 0:14:37 0:14:37F F202-

337 Alberto Castillejo Monge 1995 Triatló Santa Eulària98 0:14:46 0:14:46M107-

359 Alba Furniet Exposito 1985  99 0:14:47 0:14:47F F306-

469 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es100 0:14:48 0:14:48F F307-

458 Vicente Juan Guasch  1986  101 0:14:50 0:14:50M3027-

605 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària102 0:14:51 0:14:51M503-

366 Indra Roig Riera 1980 Ibztrainer103 0:14:58 0:14:58F F308-

368 Jose Alborch Zaragoza 1979 Ibztrainer104 0:14:58 0:14:58M3028-

441 Carlos Ruiz  Lorente 1978  105 0:15:05 0:15:05M3029-

449 David Mir Vidal 1980  106 0:15:05 0:15:05M3030-

304 Marta Torres Ribas 1998 EMSA107 0:15:10 0:15:10F F054-

316 Juan Pedro Checa Noguera 1997 EMSA108 0:15:12 0:15:12M058-

414 Juan Cardona Riera 1963  109 0:15:23 0:15:23M458-

381 Monica Leguiza  1976 Sa Raval110 0:15:24 0:15:24F F351-

309 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa111 0:15:31 0:15:31F F055-

421 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts112 0:15:45 0:15:45M4014-

435 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius113 0:15:55 0:15:55F F352-

451 Javier Montesinos Ramon 1984  114 0:15:57 0:15:57M3031-

437 Cristina Amores  1975 Independiente115 0:16:09 0:16:09F F353-

360 Maria Riera Roig 1984 C. Ciclista Sant Antoni116 0:16:21 0:16:21F F309-

403 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius117 0:16:25 0:16:25F F451-

326 Francis Villau Sandoval 1996 Triatló Santa Eulària118 0:16:30 0:16:30M108-

399 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni119 0:16:33 0:16:33M4015-

401 Juan Lebron Bernal 1967  120 0:16:37 0:16:37M4016-

386 Pilar Garcia Fernandez 1975 Master GYM121 0:16:44 0:16:44F F354-

452 Maria José Marí Moreno 1984 Independiente122 0:16:48 0:16:48F F3010-

311 Micaela Tur Leguiza 1998 Emsa123 0:16:48 0:16:48F F056-

416 AsuncióN Pereira Mendez 1966  124 0:16:52 0:16:52F F452-

466 Ramón Pérez De Arenaza Landa 1970  125 0:16:53 0:16:53M4017-

393 Eva Mulero Estrella 1971  126 0:17:19 0:17:19F F404-

434 Maria Antonia Boned Ribas 1974  127 0:17:53 0:17:53F F355-

413 Marcela Alcón Real 1962 Independiente128 0:18:06 0:18:06F F501-

325 Emily Ramon Keel 1996 Sa Raval129 0:18:12 0:18:12F F101-

406 Micaela Monferrer SangüEsa 1964 Grup Esportiu Espalmador d130 0:18:25 0:18:25F F453-

332 Lorena Mari Mari 1996 Sa Raval131 0:18:42 0:18:42F F102-

470 Ana Maria Morales Cabrera132 0:18:53 0:18:53F F3011-

397 David Sanchez Gonzalez 1971 Club Ciclista Sant Antoni133 0:18:54 0:18:54M4018-

454 Pilar Tur Sanchez 1985 Ibizarunners.Es134 0:18:54 0:18:54F F3012-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

446 Olivia Barrabes Taylor 1980 Ibiza Runners135 0:18:58 0:18:58F F3013-

432 Miguel Marmol Marshall 1973  136 0:19:07 0:19:07M3518-

431 Jose Roig Riera 1973  137 0:19:07 0:19:07M3519-

378 Jose Antonio Dominguez Sanchez1977 Club Waterpolo Sant Josep138 0:19:37 0:19:37M3520-

369 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep139 0:19:38 0:19:38F F3014-

364 Mónica Tur Ferrer  1981  140 0:19:38 0:19:38F F3015-

371 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra141 0:19:38 0:19:38F F3016-

429 Victoria Martinez Lopez 1973 Independiente142 0:19:51 0:19:51F F356-

433 Nuria Toledo Parra  1973  143 0:19:51 0:19:51F F357-

391 Josefa Morales Cabrera 1974 C.E. Master Team144 0:19:56 0:19:56F F358-

614 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team145 0:19:56 0:19:56M3521-

426 Fina Santos Madrigal 1970 C.E. Master Team146 0:20:00 0:20:00F F405-

CHIP DF5KGDD147 10:50:21M302-

404 Matias Navas Rodriguez 1965 Club Ciclista Sant Antoni148 0:20:32 0:20:32M459-

353 Jacob Morell Salguero 1990  149 0:21:36 0:21:36M3032-

411 Carlos Vilas Mari 1943 Independiente150 0:21:45 0:21:45M504-

457 Noelia Ortiz Costa 1986  151 0:22:34 0:22:34F F3017-

455 Antonio Manuel Rubio Peña 1986 Master GYM152 0:22:35 0:22:35M3033-
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RESULTATS CATEGORIES                               IV Portus Magnus 2012

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

301 Sara Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius1 0:13:26 0:13:26F051- -

322 Neus  Tur  Vingut 1997 Club s'Arraval2 0:13:59 0:13:59F052- -

320 Esther Fernández Barchín 1997 C.A. Pitius3 0:14:28 0:14:28F053- -

304 Marta Torres Ribas 1998 EMSA4 0:15:10 0:15:10F054- -

309 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa5 0:15:31 0:15:31F055- -

311 Micaela Tur Leguiza 1998 Emsa6 0:16:48 0:16:48F056- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

325 Emily Ramon Keel 1996 Sa Raval1 0:18:12 0:18:12F101- -

332 Lorena Mari Mari 1996 Sa Raval2 0:18:42 0:18:42F102- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

342 Ana Ramon Keel 1994 Sa Raval1 0:14:25 0:14:25F201- -

346 Laura Lozano Garcia 1994 Sa Raval2 0:14:37 0:14:37F202- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

439 Amparo Villar Palomar 1977 C.A. Safor-Cafemax1 0:11:39 0:11:39F301- -

460 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius2 0:12:22 0:12:22F302- -

375 Marta Huguet Boned 1977 C.A. Pitius3 0:12:54 0:12:54F303- -

463 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats4 0:13:32 0:13:32F304- -

499 Sandra Palou Bonet 19755 0:14:24 0:14:24F305- -

359 Alba Furniet Exposito 1985  6 0:14:47 0:14:47F306- -

469 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es7 0:14:48 0:14:48F307- -

366 Indra Roig Riera 1980 Ibztrainer8 0:14:58 0:14:58F308- -

360 Maria Riera Roig 1984 C. Ciclista Sant Antoni9 0:16:21 0:16:21F309- -

452 Maria José Marí Moreno 1984 Independiente10 0:16:48 0:16:48F3010- -

470 Ana Maria Morales Cabrera11 0:18:53 0:18:53F3011- -

454 Pilar Tur Sanchez 1985 Ibizarunners.Es12 0:18:54 0:18:54F3012- -

446 Olivia Barrabes Taylor 1980 Ibiza Runners13 0:18:58 0:18:58F3013- -

369 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep14 0:19:38 0:19:38F3014- -

364 Mónica Tur Ferrer  1981  15 0:19:38 0:19:38F3015- -

371 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra16 0:19:38 0:19:38F3016- -

457 Noelia Ortiz Costa 1986  17 0:22:34 0:22:34F3017- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

381 Monica Leguiza  1976 Sa Raval1 0:15:24 0:15:24F351- -

435 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius2 0:15:55 0:15:55F352- -

437 Cristina Amores  1975 Independiente3 0:16:09 0:16:09F353- -

386 Pilar Garcia Fernandez 1975 Master GYM4 0:16:44 0:16:44F354- -

434 Maria Antonia Boned Ribas 1974  5 0:17:53 0:17:53F355- -

429 Victoria Martinez Lopez 1973 Independiente6 0:19:51 0:19:51F356- -

433 Nuria Toledo Parra  1973  7 0:19:51 0:19:51F357- -

391 Josefa Morales Cabrera 1974 C.E. Master Team8 0:19:56 0:19:56F358- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

398 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 s'Arraval1 0:12:09 0:12:09F401- -

394 Sandra Avellaneda Soriano 1971  2 0:12:51 0:12:51F402- -

396 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius3 0:13:12 0:13:12F403- -

393 Eva Mulero Estrella 1971  4 0:17:19 0:17:19F404- -

426 Fina Santos Madrigal 1970 C.E. Master Team5 0:20:00 0:20:00F405- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

403 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius1 0:16:25 0:16:25F451- -

416 AsuncióN Pereira Mendez 1966  2 0:16:52 0:16:52F452- -

406 Micaela Monferrer SangüEsa 1964 Grup Esportiu Espalmador d3 0:18:25 0:18:25F453- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

413 Marcela Alcón Real 1962 Independiente1 0:18:06 0:18:06F501- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

306 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius1 0:10:27 0:10:27M051- -

317 Daniel Bonet García 1997 C.A. Pitius2 0:10:49 0:10:49M052- -

318 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius3 0:11:00 0:11:00M053- -

307 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius4 0:11:24 0:11:24M054- -

467 Daniel Costa Daniel 1997 Grup Esportiu Espalmador d5 0:11:49 0:11:49M055- -

308 Gorka Ramon Mulero 1998  6 0:12:34 0:12:34M056- -

321 Roberto  Cano  1997 Club s'Arraval7 0:13:01 0:13:01M057- -

316 Juan Pedro Checa Noguera 1997 EMSA8 0:15:12 0:15:12M058- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

334 Asseban Khalid  1996 EMA STA EULARIA1 0:10:24 0:10:24M101- -

331 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA STA EULARIA2 0:11:30 0:11:30M102- -

328 Rafael Melendez Buendia 1996 C.A. Pitius3 0:11:51 0:11:51M103- -

336 Victor Cardona Tur 1995 Sa Raval4 0:12:35 0:12:35M104- -

329 Elias Chamorro MañO 1996 Sobrasada Lovers5 0:13:03 0:13:03M105- -

338 Benjamin Bernal Pike 1995 Club Atletisme Santa Eulària6 0:13:16 0:13:16M106- -

337 Alberto Castillejo Monge 1995 Triatló Santa Eulària7 0:14:46 0:14:46M107- -

326 Francis Villau Sandoval 1996 Triatló Santa Eulària8 0:16:30 0:16:30M108- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

343 Ibrahim Lagdhassi  1994 C.A. Pitius1 0:09:29 0:09:29M201- -

345 Marc Tur Picó 1994 EMA STA EULARIA2 0:09:49 0:09:49M202- -

361 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius3 0:10:11 0:10:11M203- -

349 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius4 0:10:19 0:10:19M204- -

344 Ricardo Cano Garcia 1994 Sa Raval5 0:14:34 0:14:34M205- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

362 Salvador Crespo Romera 1983 Playas De Castellón1 0:09:05 0:09:05M301- -

351 Adrian Guirado Ferrer 1992  2 0:09:09 0:09:09M302- -

373 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pa3 0:10:00 0:10:00M303- -

613 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas4 0:10:22 0:10:22M304- -

443 Jose Tur Ribas 1979  5 0:10:22 0:10:22M305- -

468 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts6 0:10:53 0:10:53M306- -

350 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius7 0:11:02 0:11:02M307- -

604 Francisco Javier Aguado Valverde 1982 Club Atletisme Santa Eulària8 0:11:05 0:11:05M308- -

363 Raúl Romero García 1982 Sa Raval9 0:11:13 0:11:13M309- -

610 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval10 0:11:16 0:11:16M3010- -

450 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Saligardos Esportius11 0:11:27 0:11:27M3011- -

453 José Manuel Bohórquez González 1984  12 0:11:35 0:11:35M3012- -

456 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente13 0:11:40 0:11:40M3013- -

609 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es14 0:11:41 0:11:41M3014- -

352 Miguel Mallo Costa 1991 Club s'Arraval15 0:11:51 0:11:51M3015- -

448 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team16 0:11:54 0:11:54M3016- -

365 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team17 0:12:06 0:12:06M3017- -

445 Gabriel Bonet Salazar 1979 Corre Que Se Las Pela Y Vi18 0:12:11 0:12:11M3018- -

354 Nicolás Lebrón Barrera 1990 Ninguno19 0:12:20 0:12:20M3019- -

376 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vi20 0:12:24 0:12:24M3020- -

CHIP HE8SRW521 10:43:02M301- -

442 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Vi22 0:12:46 0:12:46M3021- -

471 Miguel Lapeña Vicedo 198623 0:12:59 0:12:59M3022- -

440 Carlos MuñOz Fernandez 1978  24 0:13:10 0:13:10M3023- -

370 Juan Carlos Torres Forneri 1978 Sa Raval25 0:13:15 0:13:15M3024- -

465 Daniel Torres Subirana 1987 Team Lokus26 0:13:16 0:13:16M3025- -

444 Rafel Fraile Antolin 1979  27 0:14:11 0:14:11M3026- -

458 Vicente Juan Guasch  1986  28 0:14:50 0:14:50M3027- -

368 Jose Alborch Zaragoza 1979 Ibztrainer29 0:14:58 0:14:58M3028- -

441 Carlos Ruiz  Lorente 1978  30 0:15:05 0:15:05M3029- -

449 David Mir Vidal 1980  31 0:15:05 0:15:05M3030- -

451 Javier Montesinos Ramon 1984  32 0:15:57 0:15:57M3031- -

CHIP DF5KGDD33 10:50:21M302- -

353 Jacob Morell Salguero 1990  34 0:21:36 0:21:36M3032- -

455 Antonio Manuel Rubio Peña 1986 Master GYM35 0:22:35 0:22:35M3033- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

379 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius1 0:09:11 0:09:11M351- -

428 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària2 0:10:36 0:10:36M352- -

385 Antonio Riera Riera 1975 Palangres Eixuts3 0:11:09 0:11:09M353- -

384 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts4 0:11:10 0:11:10M354- -

615 Jose Luis Alvarez Delgado 1974  5 0:11:21 0:11:21M355- -

380 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa6 0:11:30 0:11:30M356- -

438 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela7 0:11:37 0:11:37M357- -

612 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  8 0:12:01 0:12:01M358- -

382 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi9 0:12:05 0:12:05M359- -

601 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Rte Marco10 0:12:24 0:12:24M3510- -

389 Paquito Fernández Serra 1975 C. Ciclista Sant Antoni11 0:12:26 0:12:26M3511- -

436 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d12 0:12:35 0:12:35M3512- -

390 Pedro P. Porto Taboada 1974 Ibiza Chic & Kids13 0:12:37 0:12:37M3513- -

388 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vi14 0:12:38 0:12:38M3514- -

430 Pere Joan Torres 1973  15 0:12:46 0:12:46M3515- -

387 Javier Manzano Martinez 1975  16 0:12:51 0:12:51M3516- -

602 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  17 0:14:00 0:14:00M3517- -

432 Miguel Marmol Marshall 1973  18 0:19:07 0:19:07M3518- -

431 Jose Roig Riera 1973  19 0:19:07 0:19:07M3519- -

378 Jose Antonio Dominguez Sanchez 1977 Club Waterpolo Sant Josep20 0:19:37 0:19:37M3520- -

614 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team21 0:19:56 0:19:56M3521- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

400 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Pitius1 0:09:46 0:09:46M401- -

424 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà2 0:10:55 0:10:55M402- -

606 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas3 0:11:05 0:11:05M403- -

422 Chema Martínez Raposo 1970 El Hotel Pacha4 0:11:07 0:11:07M404- -

420 David Alcalá Galicia 1969  5 0:11:36 0:11:36M405- -

617 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team6 0:11:44 0:11:44M406- -

427 Salvador Oliver Duart 1971  7 0:12:06 0:12:06M407- -

464 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d8 0:12:08 0:12:08M408- -

425 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente9 0:12:24 0:12:24M409- -

395 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni10 0:12:30 0:12:30M4010- -

419 Antonio Ribas Torres 1969  11 0:12:59 0:12:59M4011- -

423 Daniel Huguet Bonet 1970  12 0:13:05 0:13:05M4012- -

418 Marcelo Bazan  1969 Independiente.13 0:13:08 0:13:08M4013- -

421 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts14 0:15:45 0:15:45M4014- -

399 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni15 0:16:33 0:16:33M4015- -

401 Juan Lebron Bernal 1967  16 0:16:37 0:16:37M4016- -

466 Ramón Pérez De Arenaza Landa 1970  17 0:16:53 0:16:53M4017- -

397 David Sanchez Gonzalez 1971 Club Ciclista Sant Antoni18 0:18:54 0:18:54M4018- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

408 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni1 0:11:33 0:11:33M451- -

405 Thor Fogelberg Jensen 1964 G.E.Es Vedrà2 0:11:36 0:11:36M452- -

415 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep3 0:11:46 0:11:46M453- -

417 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente4 0:12:20 0:12:20M454- -

407 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha5 0:12:30 0:12:30M455- -

616 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-106 0:12:33 0:12:33M456- -

402 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente7 0:14:03 0:14:03M457- -

414 Juan Cardona Riera 1963  8 0:15:23 0:15:23M458- -

404 Matias Navas Rodriguez 1965 Club Ciclista Sant Antoni9 0:20:32 0:20:32M459- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

412 Jose Torres Ramon 1961  1 0:12:41 0:12:41M501- -

410 Miguel Prats Mari 1960 C.A. Pitius2 0:12:53 0:12:53M502- -

605 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària3 0:14:51 0:14:51M503- -

411 Carlos Vilas Mari 1943 Independiente4 0:21:45 0:21:45M504- -
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